cuiuscumque ultime voluntatis testatoris ipsius qua inde de |
41

 [quo m]elius valere posse sive 

poterit. Unde ad futuram memoriam dictique testatoris et eius heredis cautelam factum est sibi 

de premissis |
42

 [presens puplicum] instrumentum per manus mei predicti notari signo meo 

solito signatum nostrum in hiis qui supra iudicis, notari et testium subscriptorum |
43

[subscri]pcionibus et testimonio roboratum. Actum Trapani anno mense die et indicione 

premissis. Testes sunt hii videlicet: Petrus de Lanzarocti |
44

 [……]nis Aloysius de 

Maccayono, Rogerius de Castro Iohannis, Antonius Durdugla, Nerius de Guglielmono, 

Aloysius de Scanna|
45 

[……]

ius de Terranova. 
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+ Ego
(d)

 Robbertus de [Asinara regia autoritate in toto dicto regno Sicilie a flumine Salso 

ac] notarius puplicus presens puplicum instrumentum per manus mei predicti notari de 

Trapano [qui presens rogatus et] vocatus scripsi et feci meoque signo solito signa (SN)
 (e)

(a)

 In A -cuy         
(b)

In A –cuylibet         
(c)

In A -cuy         
(d)

 Capilettera in littera notabilior       
(e)

 Signum notarile monogrammatico -R 
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67 

1424 marzo 13, II ind., Trapani 

Eleonora del Bosco, patrocinatrice della cappella di sant’Alberto, dona a frate Pietro de 

Georgio, sub priore e vicario della chiesa di santa Maria Annunziata, un tenimento di case 

sito in contrada Mundizaru de baracta, tenimento in cui ancora abita e i cui proventi dovranno 

essere utilizzati dai frati esclusivamente per la riparazione e la cura della sacello; a fronte 

dell’elargizione la donatrice chiede che si celebrino regolarmente messe nella suddetta e che 

restino di sua proprietà un frontale e un lamperio d’argento, preziosi che verranno utilizzati 

per adornare il sacrario in occasione delle festività. 

Originale: BFT, Fondo Pergamene, n. 30351 

Sul verso soltanto annotazioni tarde 

Documento in stato di conservazione complessivamente buono. 

+In nomine Domini, amen. Anno Dominice incarnacionis millesimo quatrangentesimo 

vicesimo
(a)

 quarto mensis marcii tercio decimo die mensis eiusdem |
2

secunde indictionis, 

regnante serenissimo domino nostro domino rege Alfonso Dei gracia illustrissimo rege 

Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie, |
3

 Corsice, comite Barchinone, duce 

Athenarum et Neopatrie ac etiam comite Russulionis et Ceritanie, regni vero sui anno  nono. 

Feliciter, amen. Nos Andrea |
4 

de Terracena  legum doctor iudex terre Trapani, Nicolaus de 

Firrario de Trapano regia autoritate in toto regno Sicilie notarius publicus et testes subscripti 

ad |
5

 hoc vocati specialiter et rogati presenti scripto publico notum facimus et testamur quod 

presens coram nobis  magnifica domina Alionora relicta de Bosco
1

 habitatrix |
6

 terre Trapani 

asserens habere, tenere et possidere quandam cappellam vocatam sub vocabulo sancti Alberti 

existentem inter Beatam Ecclesiam Sancte Marie Nunciate terre Trapani haben|
7

sque 

propterea magnam devocionem in dicta cappella id actio non vi neque dolo ductus scilicet de 

sua grata et spontanea voluntate sponte donavit et dotativit eidem cappelle |
8

 et racione et 

causa dotis nomine per fustem penne mei notarii loco corporalis penitus tradidit et assignavit 

honesto fratri Petro de Georgio, vicario et sub pri|
9

ori
(b)

  et procuratori dicte ecclesie presenti 
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coram nobis stipulanti et recipienti nomine e pro parte dicte ecclesie scilicet prefate cappelle, 

totum et integrum tenimentum |
10

 suum domorum, in quibus ad presens dicta domina 

Alionora habitat et moratur, cum cortile situm et positum  in terra Trapani et in contrada 

mundiczari de baracta iuxta |
11

 domos domini Petri de Graffeo, vias publicas et alios confines, 

sub legibus tamen reservacionibus et condicionibus infrascriptis cum omnibus et singulis 

iuribus,|
 12

 racionibus, iustisque pertinenciis suis et cum omni eo quod intra et infra se in 

integrum continentur confines omnique iure, usu, dominio, proprietate dicto tenimento 

domorum |
13

 donato seu dato donatrice pro eis pertinentibus et spectantibus quocumque modo 

transferens donatrix ipsa in eundem fratrem Petrum presentem et petentem nomine dicte 

cap|
14

pelle omne ius et racionem dominii proprietatis et possessionis, quod et quam ipsa 

donatrix habeat, habebat et habere poterat, potuisset et posset in domibus donatis antedictis 

quorum|
15

que iure, racione vel causa ac constituens se dicta donatrix nomine dicte cappelle se 

precario possidere domos ipsas donec dictus frater Petrus nomine cappelle |
16

 de ipso 

tenimento domorum corporalem susceperit possessionem quam accipiendo sua propria 

autoritate et deinceps arbitrio proprio retinendo dicto fratri Petro |
17

 nomine et pro parte 

cappelle, predicta donatrix nunc licenciam tribuit sollempniter et concessit de iure et de facto